АДМИНИСТРАЦИЯ МУНШРПЬЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а!.сэ.асе/ Nq
qt0

г. Армавир

О внесенпп пзменений в постановленпе администрации муппципального
образованпя город Армавпр от б марта 2015 года JФ 590 (Об утверяýденпп

Порялка проведенпя оценки регулпрующего воздействпя проектов
мупцципальпых порматцвпых правовых актов мупицппаJIьпого

образовапия город Армавпр>>

В целях реализации Закоца Краснодарского кр€ц от 23 шоля 2014 года
Ns 3014-КЗ <<Об оценке реryлируюЩего воздейсТвия проектоВ tчfУЕИЦИП€UЬНЬГХ
нормативЕьrх правовьD( актов и экспертизе ilгуIflrципЕUьньD( нормативIIьD(
правовьD( актов) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постЕtltовление администрации IvrуЕиципшIьного
образоваlп.rя город Армавир от б марга 2015 юда ЛЬ 590 (об утверждеЕии
Порядка проведеЕиrI оценкИ реryлирующегО воздействия проекгов
IvrуЕиципЕlльЕь,D( ItормативньIх правовых актов lчfунищrпаль}lого образования
город АрмавирD измеЕеция, дополнив ггункт з щ)иложения к постаЕовлению
подпуЕктом 3 следующего содержан}uI:

<3) проектов цормативньD( прЕlвовьD( акгов, разработанных в целях
ликвидации чрезвьтчайкьп< сиryаций природного и техногеЕного харакгера Еа
период действия режимов чрезвьнайньп< сиryаций.>.

2. Настоящее постановлеЕие подлежит официальному огryбликованию.
3. Отдеlry по связям со средствами массовой информации администраIцrи

IчfуЕиципальЕого образования город Армавир обеспечить официшrьное
огryбликование Еастоящего постановления в гл}ете <Муниципальпьй вестник
Армавиро.

4. Секгору информационньтх технологrй адмиЕистраIци муЕицип.шьного
образования юрод Армавир (степовой) разместить настоящее постановление
на офшlиальном сайте ад\{инистрации ]fуIrиципЕrльного образования город
Армавир в сети Интернет (wrrrr.armawiT.ru).

5. Настоящее постановление всцдает в сиJry со дшI его официа-тrьного
отryбликования.

Глава ьrуIrиципЕшьного образования
город Армавир ,l А.Ю.Харченко

отдЕл

илдфоQ€ о rrHH 26BO9r.rBa, i сЕsфц qт х }.{.rя.
'3,

Е! иllrl т,D.r J4\, B,n:! 1]!*,n,